PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO PESTANA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2025 

PREGÃO ELETRÔNICO 005/2025 

MUNICÍPIO DE IOMERÊ - SC 

10. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO  

Estima-se que o valor da contratação, seja em torno de R$ 108.703,16 (cento e oito mil, 

setecentos e três reais e dezesseis centavos). 

ITEM DESCRIÇÃO UND QDT 

PREÇO 

MÁXIMO 

UNITÁRIO 

(R$) 

PREÇO 

MÁXIMO 

TOTAL 

(R$) 

1 

PAINEL COELHOS E 

OVOS NA GRAMA: 

Painel Feliz Páscoa Luminoso 

Painel Com Escrita /"Feliz 

Páscoa/" Com Coelhos E 

Cenouras (Medida